MA HO SO: 18.10.01.7133.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3282/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH DV & TM Mesa
Địa chỉ: Số 20 Đường Bùi Thị Xuân, Phường Bùi Thị Xuân, Quận Hai Bà Trưng, TP Hà
Nội.
Điện thoại: 0243 826 3418                                   Fax: 0243 943 1812
Email: thuy.dt@media.mesa.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Blackmores Bio Magnesium; do:
Xuất xứ: Australia (Úc)
Nhà sản xuất: Blackmores Ltd
Địa chỉ: 20 Jubilee Avenue, Warriewood NSW 2102 Australia
Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa: Công ty
TNHH dịch vụ và thương mại Mesa.
Địa chỉ: Số 20 Bùi Thị Xuân, Phường Bùi Thị Xuân, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Điện thoại: 04.38263418 Fax: 0439431812.
Nước xuất xứ: Australia sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất đính kèm
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn